

Merit List for Refrigerator Mechanic under NHM Fy: 2020-21


Notification No: ಎನ್.ಹೆಚ್.ಎಂ/ಚಿಪುರ/ನೇಮಕಾತಿ/49/2020-21. ದಿನಾಂಕ: 11-06-2020.

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದಿಂದ ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ಯಾವುದೇ ವಿದ್ಯಾ ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ Refrigerator Mechanic / Air Condition ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಡಿಪ್ಲೊಮಾ / ಐ.ಟಿ.ಐ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಪಡೆದಿರಬೇಕು. ಅಂತಹ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಲಭ್ಯವಿಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕಲ್ ಎಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಡಿಪ್ಲೊಮಾ / ಐ.ಟಿ.ಐ ತರಬೇತಿ ಪಡೆದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಬಹುದು. Refrigerator Mechanic / Air Condition ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಉಪಕರಣಗಳ ದುರಸ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಕನಿಷ್ಠ 2 ವರ್ಷಗಳ ಅನುಭವ ಹೊಂದಿರಬೇಕು. ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಜ್ಞಾನ ಹೊಂದಿರಬೇಕು. Age limit: 50 yrs.

Originals Verification date: 22-06-2020

Sl no	Applicant ID	Name of the Applicant	Applicant Address	Gender	Applicant DOB	Age As on Notification date	Maximum marks	Obtained Marks	Percentage	Experience in Years	Applied Category	Mobile Number	Computer Certificate	Remarks	Candidate Signature
1	185	Swathi R	Hanumanahalli Village And Post, Mulabagal Taluk, Kolar Dist	Female	29-11-1999	20 Years 6 Months 13days	2700	2059	76.26	1.5	Other	8296139109	YES	Only 1.5 years Experience certificates produced	Present
2	198	Sandeepa.P	Arabikothanur Villege And Post Kolar Taluk Kolar Dist	Male	25-07-1990	29 Years 10 Months 17days	1270	881	69.37	1.5	Other	9663965063	YES	No Experience Certificates	Present
3	153	Nagesh M R	Nagesh M R S/O Ramakrishnappa M Melur V P Sidalagatta Tq Chikkabalapur Dist 562102	Male	23-03-1989	31 Years 2 Months 19days	2300	1554	67.57	3	SC	9880098359	YES	Only 3 years Experience certificates produced	Present

ಪರಾ: ಸದರಿ ಪಟ್ಟಿಯ ಬಗ್ಗೆ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 10/7/20 ರೊಳಗಾಗಿ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಲಿಖಿತ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.


District RCH Officer
Chikkabalapura District


District Health & Family Welfare Officer
Chikkabalapura District


Chief Executive Officer
Zilla Panchayath, Chikkabalapur